

Årsredovisning för
JB EcoTech Solenergi AB
556982-3270

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JB EcoTech Solenergi AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-19. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lidingö 2023-04-19


Jonas Buddgård
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JB EcoTech Solenergi AB, 556982-3270, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lidingö registrerades år 2014 och bedriver sedan dess teknikutveckling och konsultverksamhet inom solenergi.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi ser en fortsatt stark tillväxt för solenergi i Sverige och ämnar följa den utveckling för att kunna tillgodose våra kunders behov. Våra nyanställningar har nu kommit upp i högre kapacitet och detta visas på årets resultat. Vår plan är att anställa ytterligare en eller två konsulter under nästa år. Under året har vi förvärvat 2 % av solcells företaget Sticky Solar Power AB som utvecklar en lösning för kostnadsreducering vid tillverkning av nya högeffektiva solcellsmoduler.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	5 142 787	2 861 683	2 001 137	1 970 882
Resultat efter finansiella poster	1 862 181	493 784	447 484	872 117
Soliditet, %	75	80	82	74

Omsättningen har ökat då bolagets nyanställda konsulter har kommit upp i högre kapacitet samtidigt som vi har utvecklat och förbättrat vår säljorganisation. Vi följer vår plan att växa med den växande solcellsmarknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		2 862 953
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			1 473 324
Vid årets slut	50 000		4 336 277

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 4 336 277, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	4 336 277
Summa	4 336 277

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 142 787	2 861 683
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 142 787	2 861 683
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 092	-101 812
Övriga externa kostnader		-947 011	-676 979
Personalkostnader	2	-2 303 137	-1 587 615
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 031	-
Övriga rörelsekostnader		-648	-
Summa rörelsekostnader		-3 289 919	-2 366 406
Rörelseresultat		1 852 868	495 277
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 313	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-1 493
Summa finansiella poster		9 313	-1 493
Resultat efter finansiella poster		1 862 181	493 784
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		1 862 181	493 784
Skatter			
Skatt på årets resultat		-388 857	-101 926
Årets resultat		1 473 324	391 858

2023042502694

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	148 002	-
Summa materiella anläggningstillgångar		148 002	-
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	600 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		600 000	-
Summa anläggningstillgångar		748 002	-
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 200 595	489 413
Övriga fordringar		68 436	258 039
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	16 238
Summa kortfristiga fordringar		1 269 030	763 690
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 804 032	2 863 755
Summa kassa och bank		3 804 032	2 863 755
Summa omsättningstillgångar		5 073 062	3 627 445
SUMMA TILLGÅNGAR		5 821 064	3 627 445

2023042502695

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 862 953	2 471 095
Årets resultat		1 473 324	391 858
Summa fritt eget kapital		4 336 277	2 862 953
Summa eget kapital		4 386 277	2 912 953
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		223 919	62 197
Skatteskulder		287 620	-
Övriga skulder		676 651	332 006
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		246 597	320 289
Summa kortfristiga skulder		1 434 787	714 492
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 821 064	3 627 445

2023042502696

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3
Summa	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	185 033	-
Vid årets slut	185 033	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-37 031	-
Vid årets slut	-37 031	-
Redovisat värde vid årets slut	148 002	-

2023042502697

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början		-
-Tillkommande tillgångar	600 000	-
Redovisat värde vid årets slut	600 000	-

Underskrifter

Lidingö

Jonas Buddgård
Verkställande direktör

2023-04-19